[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

INDICAÇÃO Nº               /2024

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e após a devida apreciação do Plenário, que seja encaminhada uma solicitação ao presidente da Companhia de Saneamento de Sergipe (DESO), senhor Luciano Goes, para que sejam adotadas as providências necessárias à desobstrução do sistema de esgotamento sanitário na rua Rio Grande do Sul, bairro Novo Paraíso, CEP 49075-510.
Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 25 de setembro de 2024.
[image: image2.jpg]

Anderson de Tuca

Vereador
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro. CEP 49010-010.